

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Vasilov MK 2 Antuka</b>	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Objednávateľ	Obec Vasiľov	Miesto	
Projektant		IČO	
Zhotoviteľ		IČ DPH	
Spracoval	Janex ML s.r.o.		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		23.9.2024	
			CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C	
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky	6 546,78	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS
2	Montáž	1 796,58	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	8 343,36	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady

<b>Projektant</b>	<b>D</b> Celkové náklady	
Dátum a podpis	23 Súčet 7, 12, 19-22	8 343,36
Objednávateľ	24 DPH 20,00 % z 8 343,36	1 668,67
	25 Cena s DPH (r. 23-24)	<b>10 012,03</b>
Dátum a podpis 26.9.2024	<b>E</b> Prípochy a odpochy	
Zhotoviteľ	26 Dodávky zadávateľa	0,00
	27 Kľzavá doložka	0,00
Dátum a podpis	28 Zvýhodnenie + -	0,00

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vasilov MK 2 Antuka  
 Objekt:

Objednávateľ:  
 Zhotoviteľ:  
 Miesto:

Spracoval:  
 Dátum: 23. 9. 2024

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>6 546,78</b>	<b>1 796,58</b>	<b>8 343,36</b>	<b>118,582</b>	<b>12,500</b>
1	Zemné práce	38,00	182,00	220,00	0,015	12,500
5	Komunikácie	6 403,50	991,00	7 394,50	116,924	0,000
8	Rúrové vedenie	91,28	172,72	264,00	1,642	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	14,00	213,70	227,70	0,002	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	237,16	237,16	0,000	0,000
<b>Celkom</b>		<b>6 546,78</b>	<b>1 796,58</b>	<b>8 343,36</b>	<b>118,582</b>	<b>12,500</b>

**OBEC VASILOV**  
 029 51 p. LOKCA  
 IČO: 00 314 943

**JANEX ML s.r.o.**  
 027 12 Vitanová 202

Stavba

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vasilov MK 2 Antuka

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 23. 9. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 8 343,36**

**1 Zemné práce 220,00**

1	113152430.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,125 t napojenia a rôzne frézovanie na prerovnanie cesty pred pokládkou	m2	100,000	2,20	220,00
---	-------------	--	----	---------	------	--------

**5 Komunikácie 7 394,50**

2	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	450,000	0,41	184,50
3	577144271.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	450,000	13,80	6 210,00
4	577144331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm *podrovnávanie podložia	m2	100,000	10,00	1 000,00

**8 Rúrové vedenie 264,00**

5	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	4,000	66,00	264,00
---	-------------	--	----	-------	-------	--------

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 227,70**

6	919726731.S	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 20 mm hl. 10 mm	m	10,000	3,40	34,00
7	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	10,000	3,62	36,20
8	938908411.S	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného tlakom vody alebo stroje zametanim	m2	450,000	0,35	157,50

**99 Presun hmôt HSV 237,16**

9	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	118,582	2,00	237,16
---	-------------	--	---	---------	------	--------

**Celkom 8 343,36**

OBEC VASILOV  
029 51 p. LOKCA  
IČO: 00 314 943

IANEX MI

Stav

02  
56